
Ordförandebrev: Mycket på agendan för SPF Skara 

Ovissheten gällande stadstrafiken men också framtidstro och välkomstkaffe 

Vissa saker tar tid. Mycket lång tid. Stadstrafikens upplägg i Skara är ett sådant exempel där 

dock slutet närmar sig i rask takt. Å andra sidan går det fort att förstöra system som fungerar 

bra och är till nytta för invånarna. Mjuka linjen är ett sådant exempel. De ramar som 

Västtrafik tillämpar innebar att den lades ner i december 2014. Föga hjälpte protester från 

invånare, pensionärsorganisationer och kommun.                                                                                    

Ersättningen i form av standardiserad stadstrafik med fokus på arbetspendling och utförd 

med fullstora bussar visade sig vara en riktig flopp. Resandet minskade med 70 procent. 

Protesterna har fortsatt de tio år som dessa, oftast tomma, bussar trängt sig fram på Skaras 

smala gator.                                                                                                                                                            

Nu har även dessa bussar nått vägs ände och trafiken upphör i sommar. Kommunens försök 

att nå en realistisk lösning med Västtrafik har misslyckats. Det senaste i frågan är 

kommunstyrelsens beslut att det ska göras en marknadsundersökning om det finns behov av 

kollektivtrafik i Skara centrum. Svar på den frågan kan vi i SPF Skara ge redan idag:                                 

Skara centrum ska vara tillgängligt för alla invånare. Även de som inte är bilburna.                               

Vi har inte gett upp – det ligger i vårt uppdrag att värna seniorernas intressen! 

På tal om medlemmar är det stimulerande att notera ett växande medlemsantal. 

Dagsnoteringen ligger på drygt 470 medlemmar, dessutom 20-talet vänmedlemmar. Ett sätt 

för nya medlemmar att lära känna varandra och föreningen är det välkomstkaffe styrelsen 

ordnar en gång om året. Den 5 februari bullades det upp tårtor mm i Sockerbagaren. En 

trivsam eftermiddag där de nya medlemmarna berättade om vilka förväntningar de har på 

föreningen plus att styrelsen gav en fördjupad information om verksamheten. 

                        

 

Att trivas tillsammans och ibland få släppa loss och pröva något nytt är viktigt. Därför är det 

med stor förväntan vi ser fram emot SPFs Discokväll på Stadshoellet den 2 april. 

 

Vi ses, hoppas jag 

Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara 


